Российская Федерация

Иркутская  область

Нижнеилимский  район

Администрация Новоигирминского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25  января  2012 г. № 10

р.п.   Новая Игирма

«Об утверждении Программы комплексного развития

 систем коммунальной инфраструктуры

муниципального образования

 «Новоигирминское городское поселение»

на 2012-2015 годы.»

         В соответствии с Приказом Министерства Регионального Развития Российской Федерации от 6 мая 2011 г. № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», Федеральным Законом от 30.декабря 2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и  Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить  Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования

                 «Новоигирминское городское поселение» на 2012-2015 годы».

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на отдел муниципального хозяйства, транспорта и связи администрации Новоигирминского городского поселения.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

            Думы и Администрации Новоигирминского городского поселения

           «Игирминский вестник».

Глава Новоигирминского

городского поселения                                                    В.В.Галайбида

Рассылка: в дело-2, прокуратура, отдел МХ, Т и С, администрация района (отдел ЖКХ, Т и С)

С.Ю.Бахматова

62-521